「様式１」

フェニックス・プラザ 舞台、照明、音響設備操作管理業務委託に係る公募型プロポーザル

質 問 票

送信日   令和  年  月  日（  ）

質

問

者

法人名  担当者

所在地

電話番号  Fax番号

E-mail

質 問 事 項 内 容

「様式２」

参 加 申 込 書

令和  年  月  日

公益財団法人 福井市ふれあい公社

理事長 様

（提出者）

所在地

法人名

代表者役職・氏名             印

（担当者）

担当者名

電話番号

E-mail

公募型プロポーザルに参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１ 業務名   フェニックス・プラザ舞台、照明、音響設備操作管理業務

２ 添付書類

（１） 参加資格誓約書「様式３」

（２） 会社概要書「任意様式」

    ※所在地、業務内容、資本金、社員数のわかるもの

（３） 履歴事項全部証明書（法人登記簿謄本）（３か月以内に発行したもの。コピー不可）

（４） 最新決算年度の貸借対照表及び損益計算書の写し

（５） 福井市法人市民税納税証明書 直近２年分で参加申込書提出日以前３か月以内に

発行されたもの（コピー可）

「様式３」

参加資格誓約書

令和  年  月  日

公益財団法人 福井市ふれあい公社

理事長 様

（提出者）

所在地

法人名

代表者役職・氏名             印

 フェニックス・プラザ舞台、照明、音響設備操作管理業務委託に係る公募型プロポーザルに参

加するにあたり、下記の要件を満たすことに相違ないことを誓約します。

記

 フェニックス・プラザ舞台、照明、音響設備操作管理業務委託に係る公募型プロポーザル実施

要領の３ 参加資格に掲げるすべての要件

「様式４」

参 加 辞 退 届

令和  年  月  日

公益財団法人 福井市ふれあい公社

理事長 様

（提出者）

所在地

法人名

代表者役職・氏名             印

（担当者）

担当者名

電話番号

E-mail

 令和 年 月 日付で公募型プロポーザルについて参加申込書を提出しましたが、都合により

参加を辞退します。

記

１ 業務名   フェニックス・プラザ舞台、照明、音響設備操作管理業務

「様式５」

企画提案書等提出書

令和  年  月  日

公益財団法人 福井市ふれあい公社

理事長 様

（提出者）

所在地

法人名

代表者役職・氏名             印

（担当者）

担当者名

電話番号

E-mail

  フェニックス・プラザ舞台、照明、音響設備操作管理業務委託に係る公募型プロポーザル

 について、企画提案書等を下記のとおり提出します。

記

１ 提出物

（１） 企画提案書

（２） 見積書

２ 提出部数 各１０部

「様式６」

企画提案書

法 人 名

１基本方針

２組織体制

   ≪運営実績≫

   ≪実施体制≫

   ≪人材育成≫

３業務運営

   ≪おもてなし≫

   ≪苦情等対応≫

   ≪緊急時対応≫